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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 25 Fem., 50m Mariposa Infantil Femenino
01/03/2026 - 10:52 Resultados
Mejor Marca Autonómica  INF15 28.75 SANCHEZ CHECA, LUCIA I. ELCHE 21/07/2018
Mejor Marca Autonómica  INF14 29.10 GOMEZ FERNANDEZ, ROCIO ELCHE 23/01/2026

Clasificación AN Tiempo Puntos

Infantil Femenino 14 AÑOS

1. GOMEZ FERNANDEZ, Rocio 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 29.66 19,00
2. AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 30.53 12,00
3. CHIU, Jocelin 12 C.N. Delfin 31.23 10,00
4. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N. Mediterraneo Valencia 31.73 8,00
5. ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 32.38 3,00
6. ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichon Elche 32.59 2,00
7. FERRI BELLVER, Lola 12 C.N. Mediterraneo Valencia 32.70 -
8. GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 32.81 -
9. MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 33.04 -

10. NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Torrevieja 33.52 -
11. BELKOVA, Adelia 12 C.N. Denia 33.63 -
12. YUSHKOVA, Varvara 12 C.N. Tenis Elche 34.19 -
13. CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar12 Cst-Cst Costa Azahar 34.61 -
14. DELGADO GOMEZ, Valentina 12 C.N. Ferca-San Jose 34.71 -
15. ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 34.79 -
16. DASI MOLINA, Maria 12 C.N. Ferca-San Jose 34.83 -
17. BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 35.19 -
18. GONZALEZ CUARTELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 35.84 -
19. ALOS SANCHIS, Marta 12 C.N. Xuquer 36.04 -
20. BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N.E. Gandia 36.05 -
21. BOUHAFS, Raissa 12 C.N. Piscis-Mislata 36.60 -

Infantil Femenino 15 AÑOS

1. PUIG SOLER, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 29.90 16,00
2. ANDREEVA, Alena 11 Club Natación Alfa Torrevieja 29.94 14,00
3. GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 30.32 13,00
4. NOVIK, Patricia 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 30.72 11,00
5. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 C.N. Denia 31.63 9,00
6. ARREGUI CADROY, Balma 11 Club Deportivo Nados Castellon 31.78 7,00
7. PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 31.94 6,00
8. KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N. Mediterraneo Valencia 31.97 5,00
9. GRACIA FLORES, Mireia 11 C. Valenciano 32.08 4,00

10. ORTS JIMENEZ, Martina 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 32.66 1,00
11. GARCIA URREA, Irene 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 32.84 -
12. AYALA ORELLANA, Rachel Victoria 11 C.N. Riba-Roja 32.85 -
13. DERGUNOVA, Eva 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 33.05 -
14. ESTIVALIS BALLESTER, Marta 11 C. Valenciano 33.16 -
15. MARTINEZ GONZALEZ, Rocio 11 C.N. Mediterraneo Valencia 33.40 -
16. MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 33.42 -
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 25, Fem., 50m Mariposa, Infantil Femenino 15 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

17. ODRIOZOLA CHOP, Valentina 11 Cst-Cst Costa Azahar 34.09 -
18. GOMEZ MARTIN, Arantxa 11 C.N. Tenis Elche 34.62 -
19. LUCAS QUEROL, Diana 11 Club Deportivo Nados Castellon 34.65 -
20. VALEV VANEVA, Nicol 11 Club Natacion Oliva 34.77 -
21. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 Club Atlético Montemar 34.79 -
22. GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 34.95 -
23. IVANOVA STOYANOVA, Daris 11 C.N. Mediterraneo Valencia 35.06 -
24. CAMPOS PALACIOS, Marta 11 C.N. Betera 35.07 -
25. PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 35.18 -
26. SANTOS GASCO, Celia 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 35.52 -
27. URBANO ROBLEDO, Aitana 11 C. Sirenas Catarroja 35.74 -
28. PEREZ AGUADO, Laia 11 C.N. Picassent 35.90 -

Infantil Femenino

1. GOMEZ FERNANDEZ, Rocio 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 29.66 19,00
2. PUIG SOLER, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 29.90 16,00
3. ANDREEVA, Alena 11 Club Natación Alfa Torrevieja 29.94 14,00
4. GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 30.32 13,00
5. AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 30.53 12,00
6. NOVIK, Patricia 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 30.72 11,00
7. CHIU, Jocelin 12 C.N. Delfin 31.23 10,00
8. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 C.N. Denia 31.63 9,00
9. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N. Mediterraneo Valencia 31.73 8,00

10. ARREGUI CADROY, Balma 11 Club Deportivo Nados Castellon 31.78 7,00
11. PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 31.94 6,00
12. KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N. Mediterraneo Valencia 31.97 5,00
13. GRACIA FLORES, Mireia 11 C. Valenciano 32.08 4,00
14. ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 32.38 3,00
15. ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichon Elche 32.59 2,00
16. ORTS JIMENEZ, Martina 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 32.66 1,00
17. FERRI BELLVER, Lola 12 C.N. Mediterraneo Valencia 32.70 -
18. GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 32.81 -
19. GARCIA URREA, Irene 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 32.84 -
20. AYALA ORELLANA, Rachel Victoria 11 C.N. Riba-Roja 32.85 -
21. MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 33.04 -
22. DERGUNOVA, Eva 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 33.05 -
23. ESTIVALIS BALLESTER, Marta 11 C. Valenciano 33.16 -
24. MARTINEZ GONZALEZ, Rocio 11 C.N. Mediterraneo Valencia 33.40 -
25. MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 33.42 -
26. NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Torrevieja 33.52 -
27. BELKOVA, Adelia 12 C.N. Denia 33.63 -
28. ODRIOZOLA CHOP, Valentina 11 Cst-Cst Costa Azahar 34.09 -
29. YUSHKOVA, Varvara 12 C.N. Tenis Elche 34.19 -
30. CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar12 Cst-Cst Costa Azahar 34.61 -
31. GOMEZ MARTIN, Arantxa 11 C.N. Tenis Elche 34.62 -
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 25, Fem., 50m Mariposa, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

32. LUCAS QUEROL, Diana 11 Club Deportivo Nados Castellon 34.65 -
33. DELGADO GOMEZ, Valentina 12 C.N. Ferca-San Jose 34.71 -
34. VALEV VANEVA, Nicol 11 Club Natacion Oliva 34.77 -
35. ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 34.79 -

LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 Club Atlético Montemar 34.79 -
37. DASI MOLINA, Maria 12 C.N. Ferca-San Jose 34.83 -
38. GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 34.95 -
39. IVANOVA STOYANOVA, Daris 11 C.N. Mediterraneo Valencia 35.06 -
40. CAMPOS PALACIOS, Marta 11 C.N. Betera 35.07 -
41. PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 35.18 -
42. BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 35.19 -
43. SANTOS GASCO, Celia 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 35.52 -
44. URBANO ROBLEDO, Aitana 11 C. Sirenas Catarroja 35.74 -
45. GONZALEZ CUARTELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 35.84 -
46. PEREZ AGUADO, Laia 11 C.N. Picassent 35.90 -
47. ALOS SANCHIS, Marta 12 C.N. Xuquer 36.04 -
48. BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N.E. Gandia 36.05 -
49. BOUHAFS, Raissa 12 C.N. Piscis-Mislata 36.60 -


